Contratação de Empresa paral’cJiX) di.>s Crcnlcs^' I. iC '''inac|win.. ̂ o

Fornccimeiilo dc peças para a Irola de veículos e maquinas do Município de São Pedro dos Crentes
ME, CNPJ:ANIONIO MOREIRA PILHO COMERCIOVencedor;MA.

11.504.942/0001-61. L.oles; (0Ü3 e 007) pelo Valor Total de: R$ 141.800,00 (cento e quarenta e

um mil e oitocentos reais). Vencedor: DE SA AUTOPEÇAS EIRELI - ME, CNPJ:

13.336.228/0001-07. Lotes: (002. 004, 005, 008, 009 e 013) pelo Valor Total de: RS 862.421,80

(oitocentos e sessenta e dois mil e quatrocentos  e vinte e um reais e oitenta centavos).

Vencedor: E C DA Sll.VA EIRELI - EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65, Lotes: (001, 010, 01 1,

012.014.01 5 e 016) pelo \'alor Total de: RS 263.000,00 (duzentos e sessenta e três mil reais).

JE LOCACOES DE VEKTEOS E MAQUINAS LTDA - ME, CNPJ: 36.789.339/0001-66,

Eote: (006) pelo Valor Total de: RS 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). Assim, foram

aceitas as proposta^ acima inlonnadas. por se adequar as exigências do instrumento convocatorio

conrorme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de Realização do Certame, bem

como no mapa de apuração.

Desui forma conckii-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo